Cuningesgate inter feodum de Aisterby et feodum de Friston' et buttant super Halefure; et una sellio ad 

Lantegrene inter feodum de Parco et feodum de Friston' buttat super feodum de Aisterby; et tres 

selliones iacent inter terram de Parco et feodum ded Friston', quarum media buttat super Cuningesgate 

et relique due super Wppewarp versus suth, versus nort super feodum de Friston'; et una ad 

Nunnivemare inter terram predicti conventus et feodum de Friston'; et tres selliones ex nort parte de 

Cuningesgate inter terram meam et feodum de Friston'; et una ex nort parte de Halefure inter terram 

de Parco et terram conventus de Al; et quinque selliones ex nort parte de Cuningesgate inter terram 

meam et feodum de Friston', quarum una se extendit versus nort  super terram dicti conventus et 

super terram de Parco, et relique quatuor super terram de Parco.  Et sciendum quod due selliones 

australes istarum extendunt se quindecim falles ultra Cuningesgate; et una sellio apud Dimehaker inter 

feodum de Aysterby et feodum comitis, et buttat versus nort super Twedstigy et versus suth super 

foreriam dicti conventus; et due perticate prati iacent in Boyfen inter pratum dicti conventus et feodum 

de Friston'; et una acra et una perticata iacent in Westfen inter pratum dicti conventus et feodum de 

Aisterby.  Ego vero Adam et heredes mei vel assignati predictas viginti novem selliones et predictum 

pratum cum suis pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et 

defendemus et de omnibus contra omnes mortales adquietabimus in perpetuum.  Et predictus 

conventus predictas triginta selliones terre cum dicto prato mihi et heredibus meis similiter in 

elemosinam warantizabunt.  Et in huius rei testimonium hec carta inter nos in modum cyrographi 

confecta est et sigillis nostris ex utraque parte corroborata.  Hiis testibus. 

a Heading Alvingham.  xxi. 
b Followed by predicti expunged. 
c Heading Alvingham.  xxi. 
d Followed by Aysterby, expunged. 

Note.  Adam son of Hugh witnessed charters no.206 (the gift of a widowed Matilda Haket), 209 (dated1272, the 
gift of Matilda's sons William and Robert), 210 and 212 (from the same William), and 213 (from William's 
brother Robert).  Richard Guthered may be the Richard Godered once married to Matilda Haket. For the Haket 
family see note to no.77.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

197  Exchange between Ierlo of Cockerington and Alvingham Priory of a river meadow on the north river bank of